
Witive10dadelciotaid,e3atta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--------- 

Salta, 16 de junio de 2014 

EXP-EXA: 8.755/2012 

RESCD-EXA: 414/2014 

VISTO la Nota Exa N° 521/14, corriente a fs. 115 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual la Lic. Andrea Carolina Monaldi eleva la renuncia al cargo interino de Jefe de 
Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Física I, a partir del 5 de mayo 
de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que su dimisión, obedece a su designación como Auxiliar Docente de Primera 
Categoría con Dedicación Exclusiva para la asignatura Física I. 

Que el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio del 11/06/14, aprueba por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por la Lic. Andrea Carolina 
MONALDI al cargo interino de Jefe de Trabajos Práctico — Dedicación Semiexclusiva de la 
asignatura Física I que desempeñaba en esta Facultad, a partir del 5 de mayo de 2014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Andrea C. Monaldi, Departamento de Física, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal y 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

cn 

   

ualw CMLOS EUG 
O e 

4ACLILIVII 	~la tildob 


	Page 1

